

Ainesosat FI

Sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, herajauhe (MAITO), palmuöljy, rasvaton MAITOUJAUHE, VOIÖLJY, heratuote (MAITO), MANTELIT, sokeroitu, rasvaton MAITOTIIVISTE, emulgointiaine (SOIJALESITIINIT), suola, aromit. Vähintään 30% kaakaota. SAATTAA SISÄLTÄÄ MUUTA PÄHKINÄÄ JA VEHNÄÄ.

Allergeenit FI

Sisältää: Pähkinät, Soijapavut, Mantelit, Maito

Saattaa sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2270 kJ / 544 kcal

Rasva 32 g

josta tyydyttynyttä 18 g

Hiilihydraatit 60 g

josta sokereita 59 g

Ravintokuitu 1,6 g

Proteiini 3,9 g

Suola 0,46 g

Ingredienser SE

Socket, kakaosmör, kakaomassa, vasslepulver (MJÖLK), palmolja, SKUMMJÖLKSPULVER, SMÖRFETT, vassleprodukt (MJÖLK), MANDEL, sockrad kondenserad SKUMMJÖLK, emulgeringsmedel (SOJALECITINER), salt, aromer. Minst 30% kakao. KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER OCH VETE.

Allergener SE

Nöt, Sojaböner, Mandel, Mjök

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2270 kJ / 544 kcal

Fett 32 g

varav mättade 18 g

Kolhydrater 60 g

varav sockerarter 59 g

Kostfiber 1,6 g

Protein 3,9 g

Salt 0,46 g